ESTADO DE PERNAMBUCO

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE GRANITO

CASA ANTONIO AGOSTINHO JANUARIO

“Cidadania com Respeito e Responsabilidade”

Av. Jose Saraiva Xavier, 151 –centro Granito-PE CEP: 56.160-000

FONE/FAX: 87 3880-1160 E-MAIL: camaragranito@gmail.com
 CNPJ: 11.474.954/0001-52

OFÍCIO Nº 018/ 2019

Granito, 26 de Março de 2018.
Exmo. Sr.
Conselheiro Carlos Porto de Barros
Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

Prestação de Contas Anual – Exercício de 2018

Senhor Presidente,
          Cumprindo o disposto na Resolução do Tribunal de Contas de
Pernambuco nº 48/2018 de 19 de dezembro de 2018 envio a Prestação
de Contas Anual do exercício de 2018, contendo a documentação em
meio digital, a partir do Sistema Eletrônico de Prestação de Contas (E-
TCE), da Câmara Municipal de Granito ao Tribunal de Contas do
Estado de Pernambuco.

Na oportunidade me responsabilizo que as informações e

documentação apresentada seguem rigorosamente as exigências da
Resolução TCE-PE n° 48/2018, acerca dos procedimentos e
documentos necessários à prestação de contas anual do Poder
Legislativo Municipal.

Certo do atendimento as disposições legais, renovamos votos de

admiração e apreço.

Atenciosamente.

_______________________________________________

CICERO NILDO DE OLIVEIRA ALENCAR

PRESIDENTE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

IC
E

R
O

 N
IL

D
O

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 A
L

E
N

C
A

R
, O

N
O

FR
E

 E
U

FR
A

SIO
 D

E
 L

U
N

A
 N

E
T

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b20e6d08-f2fe-4eba-8e33-de1f53862bec

mailto:camaragranito@gmail.com